
KARNAWAŁ NA CAŁYM ŚWIECIE

Bukiet tego intensywnie rubinowego wina stanowi do-
skonałe połączenie aromatów świeżych czerwonych 
owoców i delikatnych, ciepłych nut czekolady. Syrah to 
soczyste wino o doskonałej strukturze z gładki taninami 
i akcentami czereśni, truskawek i wanilii oraz świeżym 
i długimi finiszu. Leżakowane 8 miesięcy w beczkach z 
amerykańskiego i francuskiego dębu. Doskonale nadaje 
się jako dodatek do czerwonych mięs, kaczki i  dojrzałych 
serów. Serwować w temperaturze 16 - 18°C.

Wino z nasłynniejszego szczepu południowej Afryki - Pi-
notage. Fermentowane w stalowych kadziach, następnie 
poddane fermentacji malolaktycznej i ostatecznie dojrze-
wane w beczkach z amerykańskiego i francuskiego dębu 
przez okres 8 miesięcy. Kleine Parys Pinotage to mocne 
wino, w którym dominują intensywne owocowe smaki i 
aromaty - głównie dojrzałych wiśni i śliwek oraz jagód z 
przyprawami w tle. W ustach jest kremowy z delikatnym 
posmakiem czekolady i cynamonu.

Wino - flagowy produkt winiarstwa argentyńskiego! O 
Malbecu można pisać wiele, a o argentyńskim wypada 
tylko pisać w kontekście tego, który jest znakomity - a 
który wielki. Wszystkie z nich zasługują na szacunek, 
choćby dlatego, że argentyńscy winiarze potrafili zrobić 
z niego wina słynne na cały winiarski świat! Kolor inten-
sywnej czerwieni z lekkim fioletowym odcieniem. Bardzo 
przyjemny aromat dojrzałych śliwek i wiśni. Na uwagę 
zasługuje równowaga między kwasowością i wrażeniem 
lekko słodkawych tanin. Łagodne i złozone wino z długim 
zakończeniem.

Wino skomponowane z gron odmiany Sangiovese, fer-
mentowanych w kontrolowanej temperaturze w tankach 
ze stali nierdzewnej. Owocowe i skoncentrowane, znako-
micie komponuje się z różnymi mięsami, sosami i sera-
mi. Dominujące aromaty czerwonych owoców i rześkie, 
młode taniny. Gładkie usta o dobrej kwasowości, dobrze 
zbalansowane i świeże.

Jest kompozycją trzech podstawowych winorośli regio-
nu Bordeaux: Merlot (65%), Cabernet Sauvignon (30%) 
i Malbec (5%). Po zakończeniu procesu maceracji w 
niskiej temperaturze, która pozwala zachować aromaty 
dojrzałych owoców, następuje przechowywanie wina w 
nierdzewnych kadziach, co trwa 2-3 tygodnie - w zależ-
ności od rocznika. Charakteryzuje się dużą subtelnością 
i łagodnością, taniny wyróżniają się posmakiem prawdzi-
wych winogron. To tradycyjne bordoskie wino jest klasy-
ką gatunku i zadowoli wszelkie gusta. Idealne na każdą 
okazję.

Kompozycja szczepów Tannat (90%) i Merlot (10%). Po-
czątkowo dojrzewa przez 2 miesiące w beczkach z dębu 
amerykańskiego, a następnie dojrzewa w butelce. Głę-
boki, rubinowy kolor. Aromat harmonijny i kompleksowy 
oparty na nutach czerwonych owoców (śliwki i wiśni) z 
dodatkiem moreli i pikantnych akcentów. Wytrawne, peł-
ne wino o mocnym, zrównoważonym smaku. Miękkie, 
słodkie taniny i elegancka struktura z dobrym finiszem. 
Znakomite z czerwonymi mięsami, dziczyzną, pieczenią, 
pikantnymi potrawami, szynką i parmezanem. Tempera-
tura serwowania: 16-20 °C
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